2 0 2 4 年 2 月 2 2 日

各    位

会 社 名 ニ チ バ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 高津 敏明

（ コード番号 4218 東証プライム）

問 合 せ 先 上席執行役員

管理本部長 小林 英治

（TEL．03－5978－5601）

人事の異動に関するお知らせ

2024年４月１日を以って、次の通り人事の異動を行いますので、お知らせいたします。

記

2024年４月１日付

新 役 職 氏 名 旧 役 職

経営企画室長補佐 東田 憲雄 経営企画室 担当部長

経営企画室

コーポレートコミュニケーション部

担当部長

田口 晴美 管理本部 総務部 担当部長

管理本部 総務部長 更木 恒雄 海外事業本部 海外営業部長

グローバル事業本部

グローバル営業部長
酒井 聡 海外事業本部長補佐

サプライチェーン本部長補佐 針谷 美恵 サプライチェーン本部 物流管理部長

サプライチェーン本部 購買部長 柳澤 和彦
生産本部 テープ安城工場長補佐

（兼）品質保証部長

事業戦略本部 担当部長 植野 恭平
ヘルスケア営業統括部

西日本営業部長

コンシューマー営業統括本部

ヘルスケア東京支店長
花村 徹

ヘルスケア営業統括部

東日本営業部 東京支店長

コンシューマー営業統括本部

ヘルスケア大阪支店長
村上 和明

ヘルスケア営業統括部

東日本営業部 仙台支店長

コンシューマー営業統括本部

ステーショナリー東京支店長
徳永 聡

オフィスホーム営業統括部

東日本営業部長

新 役 職 氏 名 旧 役 職

コンシューマー営業統括本部

ステーショナリー大阪支店長
寶角 俊一

オフィスホーム営業統括部

西日本営業部長

（兼）オフィスホーム大阪支店長

コンシューマー営業統括本部

ＥＣ営業部長
小杉 一行

ヘルスケア営業統括部

西日本営業部 大阪支店長

工業品営業統括部 大阪支店長 平野 公章 工業品営業統括部 中部営業部長

品質保証本部長補佐

（兼）メディカル安全情報部長
沼澤 智成 品質保証本部 品質環境管理部 次長

以  上